³³ MANIL. 2, 273: *circulus ut dextro signorum clauditur orbe, / in tris aequalis discurrit linea ductus / inque vicem extremis iungit se finibus ipsa, / et, quaecumque ferit, dicuntur signa trigona, / in tria partitus quod ter cadit angulus astra / quae diuisa manent ternis distantia signis*.

³⁴ HYG. Astr. Praef. 2, 23: *circumscripsit Diximus etiam in aestiui circuli definitione, quaerentes quare non idem hiemalis vocaretur et quid eos fefellerit qui ita senserint et quid in ea parte sphaerae solis efficiat cursus; praeterea quare circulos in octo partes divideremus ordine exposuimus*.

³⁵ SEN. Nat. 1, 6, 1: *ter cetera argumenta et hoc erit quod numquam maior arcus dimidio circulo apparet et quod eo minor est quo altior sol*; SEN. Ep. 74, 27: *circulum scribas ad spatium eius pertinet, non ad formam: licet alter diu manserit, alterum statim obduxeris*.

³⁶ APVL. Met. 2, 2, 7: *illud cibarium uasculum floridis palmulis rotabat in circulum, et in orbis flexibus crebra succutiens et simul membra sua leniter inlubricans, lumbis sensim*; ID. Soc. 2, 12: *instituto circularum, quos probe callet qui signorum ortus et obitus conperit. In eodem uisibilium*.

³⁷ SEN. Ep. 12, 6: *Tota aetas partibus constat et orbis habet circumductos maiores minoribus: est aliquis, qui omnis complectatur et cingat; hic pertinet a natali ad diem extremum*. APVL. Mun. 16, 163: *irin, vulgo arcum, esse aiunt, quando imago solis vel imago lunae umidam et cavam nubem densamque ad instar speculi colorat et medietatem orbis eius secat*.

³⁸ BALB. GROM. 105, 6: *duorum angulorum forma e duobus circinis, trium angulorum ex tribus circinis, quattuor angulorum ex quattuor circinis, reliquae accedentibus singulis plurilaterae in infinitum*.

³⁹ GROM. Epaph. 20: *Si fuerit mons qui habet uerticem circuitus ped. CCC.*

⁴⁰ GROM. Epaph. 41: *Absidem ad circinum datam*

⁴¹ GROM. Epaph. 39: *Si fuerit cyclus cuius est diametrum ped. XIII.*

En el resumen de las disciplinas de Pseudo Censorino consta la definición en la que se usa *circulus*⁴³ que aparece también en otros usos propiamente terminológicos sin la concurrencia de sinónimos.

Agustín⁴⁴ emplea con el sentido geométrico la palabra en *Soliloquia, De ordine*⁴⁵ y *De quantitate animae*⁴⁶, en donde se aprecian usos terminológicos, junto a otros sentidos como los astronómicos y el de ‘reunión de personas’.

Favonio Eulogio usa *circulus* en sentido astronómico casi en todos los casos alternando con *orbis*⁴⁷. El sentido geométrico, se puede ver en algún ejemplo también⁴⁸.